



حضور رئیس سازمان بخش خصوصی سازی برای تشریح ابعاد واگذاری فولاد آذربایجان

امام جمعه میانه از حضور رئیس و یا معاونان سازمان خصوصی سازی در رابطه با شفاف سازی و تشریح ابعاد واگذاری فولاد آذربایجان به مردم شریف شهرستان میانه در آینده نزدیک خبر داد.

امام جمعه میانه از حضور رئیس و یا معاونان سازمان خصوصی سازی در رابطه با شفاف سازی و تشریح ابعاد واگذاری فولاد آذربایجان به مردم شریف شهرستان میانه در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از میانه حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا حامدی امروز در خطبه های نماز جمعه شهرستان میانه با اشاره به گذشت 6 روز از ماه پرفیض و برکت رمضان با آرزوی قبولی طاعات و عبادات نمازگزاران با بیان این موضوع که توفیق درک ماه رمضان نصیب هر انسانی نمی شود از ماه مبارک رمضان به عنوان فرصت خوبی برای مؤمنان و متدینان به منظور استفاده از ثمرات این ماه و تقویت ایمان خویش یاد کرد و افزود: در این ماه مبارک باید قدر تمام فرصت ها را به خوبی بدانیم و از ادعیه و دعاهای ماه رمضان نهایت بهره مندی را ببریم.

امام جمعه شهر میانه با تاکید بر تلاوت قرآن کریم و انفاق و احسان در ماه مبارک رمضان بر تقویت ارتباط با خداوند اشاره کرد و افزود: ماه مبارک رمضان بهترین فرصت برای پرداخت زکات، اهدا و جمع آوری خیرات، نذورات و صدقات و کمک به نیازمندان است.

حجت الاسلام والمسلمین حامدی در خطبه های نماز جمعه با گرامیداشت چهاردهم تیر، روز قلم افزود: قلم به قدری مقدس است که خداوند در قرآن به قلم سوگند یاد می کند.

وی با اشاره به این موضوع که گناهان کبیره زبان و اعمال و رفتار انسان در قلم هم صادق است، خاطرنشان کرد: در پیشگاه خداوند متعال نیاز به معرفی کردن شخص نیست و افرادی که بی نام و یا با نام خود در تمام عرصه ها اعم از روزنامه و سایت ها قلم می زنند باید در نوشته های خود دقت کافی را داشته باشند تا منجر به توهین و شبهه افکنی و اهانت به مردم نشود.

امام جمعه میانه اظهار کرد: باید از انتقاد منصفانه استقبال کرد اما تخریب و شایعه سازی و کاشتن بذر بدبینی و اختلاف کار شایسته ای در میان اهل قلم نیست.

امام جمعه میانه ضمن گرامیداشت 14 تیر ماه روز شهرداری و دهیاری گفت: در سایه تلاش ها و پیگیری های فرماندار ویژه و نمایندگان شهر، روز گذشته شاهد افتتاح نخستین شهرداری شهر آچاچی و معارفه شهردار این منطقه بودیم که امیدواریم شهرداری با ایجاد رفاه نسبی برای مردم و همکاری و همدلی مردم مشکلات موجود را به خوبی رفع کند.

خطیب جمعه میانه با اشاره به 16 تیر به عنوان روز مالیات هم گفت: با توجه به گلیه های مردم میانه در خصوص شیوه اخذ مالیات، ادارات متولی این امر را موظف به رعایت هر چه بیشتر تکریم ارباب رجوع دانست و افزود: مردم نیز باید در کنار این موضوعات و در سایه تکریم و احترام مسئولان با انگیزه هرچه بیشتر و اطلاع و آگاهی لازم از ثمرات دادن مالیات نسبت به پرداخت آن اقدام کنند تا این هزینه ها صرف عمران و آبادی منطقه و شهر خود شود.

وی با اشاره به دیدار جمعی از اساتید دانشگاهی با رهبر معظم انقلاب نیز اظهار داشت: مقام معظم رهبری در این دیدار با تأکید بر اهمیت تداوم جدی، پر شتاب و همه جانبه نهضت علمی و علم آموزی، تحقق این هدف مهم را نیازمند فعالیت و مدیریت جهادی اساتید حوزه و دانشگاه دانست که باید مورد توجه این قشر از جامعه قرار گیرد.

اسراف در مصرف آب حرام است

حامدی با اشاره به قرار گرفتن در گرم ترین روزهای سال، اسراف را نزد دین اسلام کاری حرام دانست و گفت: این روزها اسراف در مصرف آب نیز حرام است که باید توجه بیشتری برای بهینه مصرف کردن و توجه به ساعات اوج مصرف داشته باشیم تا در طول تابستان با مشکل کم آبی و قطعی برق مواجه نشویم.

حجت الاسلام والمسلمین حامدی از اجرای طرح احداث سرویس بهداشتی در خور شان نمازگزاران در محوطه حرم مطهر

امامزاده اسماعیل (ع) شهر میانه خبر داد و افزود: متأسفانه برخی از همشهریان سنت‌های حسنه را فراموش کرده‌اند و در اجرای طرح‌های عمرانی همچون بازگشایی اطراف امامزاده اسماعیل (ع) که به نفع عموم مردم و به خصوص نمازگزاران و زائران است همکاری لازمه را ندارند.

وی از تمام نمازگزاران خواست تا با همدلی و مساعدت به روند پایان دادن این پروژه تسریع بخشند.

امام جمعه شهر میانه با اشاره به طرح واگذاری فولاد آذربایجان میانه به بخش خصوصی ایجاد حواشی گوناگون و هرج و مرج در جامعه به خاطر تعیین تکلیف شرکت کنندگان در آزمون استخدامی و نیروهای حاضر و یا به نفع و مصلحت بودن آن را ناشی از ضعف در اطلاع رسانی و تشریح قانون کشوری اصل 44 که به تصویب نمایندگان در مجلس شورای اسلامی رسیده است دانست و اظهار کرد: وظیفه مسئولان خدمت بی‌منت به مردم است و رفع دغدغه‌های مردم باید از مهم‌ترین مسائل پیش روی مسئولان باشد.

حامدی تمام مراحل واگذاری شرکت فولاد آذربایجان را قانونی عنوان کرد و افزود: طرف قرارداد موظف به رعایت بندهای قانونی مبنی بر حفظ افراد مشغول به کار و ثابت نگه داشتن آن و استفاده از قبول شدگان آزمون استخدامی است.

خطیب نماز جمعه میانه با بیان این موضوع که واگذاری فولاد باعث شده در روند اتمام فاز 2 این کارخانه نیز تسریع به عمل آید، افزود: 65 درصد فاز دوم کارخانه فولاد توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی خریداری شده است که مابقی به عنوان ضمانت در دست دولت باقی مانده و این باعث شده است تا با اجرای طرح فاینانس ملی این پروژه سریع‌تر از قبل به مرحله تکمیل برسد.

امام جمعه میانه از حضور رئیس و یا معاونان سازمان خصوصی‌سازی در رابطه با شفاف سازی و تشریح ابعاد واگذاری فولاد آذربایجان به مردم شریف شهرستان میانه در آینده نزدیک خبر داد.